Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Кротовка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 11 января  2021 года

№ 1-2
Об утверждении отчета о выполнении прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 год.

     Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 год, Собрание представителей сельского поселения Кротовка

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 год  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Кротовка
  Л.Н. Гареева

	Приложение

к решению Собрания представителей сельского поселения Кротовка

от 11 января  2021г. №1-2

ОТЧЕТ

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества сельского поселения Кротовка муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 год.

Решением Собрания представителей Кинель-Черкасского района Самарской области от 30 января 2020 года № 2-4 утвержден прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 год.
            Решением Собрания представителей Кинель-Черкасского района Самарской области от 14 августа 2020 года № 16-1 внесены изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 год.
В ходе реализации вышеназванного документа, Администрацией сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области осуществлен процесс приватизации следующего имущества:
1. Реализовано путем проведения торгов посредством открытого аукциона:
1.1. Провод АС-16,35 – 28405м., 1960 года ввода в эксплуатацию, ценой договора 136 417,15 рублей,  покупатель – физическое лицо.
2. Реализовано путем проведения торгов посредством публичного предложения:

2.1. Здание бани, 1977 года постройки, площадью 298,00 кв.м., кадастровый номер 63:23:1602008:187, с земельным участком, площадью 2694 кв.м., кадастровый номер 63:23:1602008:690, расположенное по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кротовка, ул. Василия Сапрунова, д. 8, ценой договора 410 200,00 рублей,  покупатель – физическое лицо.
2.2. Трансформатор 10/400 кВА, 1960 года ввода в эксплуатацию, ценой договора 15 081,50 рублей,  покупатель – физическое лицо.
2.3. Корпус КТП – 1шт., 1960 года ввода в эксплуатацию, ценой договора 5 838,00 рублей,  покупатель – физическое лицо.
3. Реализовано путем проведения торгов без объявления цены:

3.1. Пасынки ж/б – 1шт., 1960 года ввода в эксплуатацию, ценой договора 451,00 рублей,  покупатель – физическое лицо.
3.2. Опоры ж/б – 169шт., 1960 года ввода в эксплуатацию, ценой договора 35 000,00 рублей,  покупатель – физическое лицо.
Справка о приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный план приватизации на 2020 год.

	№

п/п
	Наименование имущества
	Запланированный доход от приватизации, руб.
	Цена сделки приватизации, руб.
	Способ

приватизации

	1.
	Провод АС-16,35 – 28405м.
	73 739,00
	136 417,15
	Торги

посредством открытого аукциона

	2.
	Здание бани с земельным участком, расположенное по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кротовка, ул. Василия Сапрунова, д. 8
	820 400,00
	410 200,00
	Торги

посредством публичного предложения

	3.
	Трансформатор 10/400 кВА
	9 730,00
	15 081,50
	Торги

посредством публичного предложения

	4.
	Корпус КТП – 1шт.
	3 892,00
	5 838,00
	Торги

посредством публичного предложения

	5.
	Пасынки ж/б – 1шт.
	450,00
	451,00
	Торги без объявления цены

	6.
	Опоры ж/б – 169шт.
	54 925,00
	35 000,00
	Торги без объявления цены

	Итого:
	963 136,00
	602 987,65